wr
Prefeitura Municipal de Pedra Preta/MT

Gabinete da Prefeita

PORTARIA N9 191, DE 31 DE MARÇO DE2023

Nomear a servidora Rosana Fortunato Batista.

A PREFEITA MUNICIPAI DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. ls NOMEAR a partir de 1e de abril de 2023, como servidora pública municipal a Senhora

Rosana Fortunato Batista, para ocupar o cargo de Diretora Geral Hospitalar, lotada na Secretaria

Municipal de Saúde.

Art.2e Esta portaria êntra em vigor na data de sua publicação, retroagindo efeitos à 1e de

abril de 2023.

Pedrã Preta,3l de março de 2023.

tRActtERKsoúz
Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

AV Fernando Correa da Costa,94O, Centro, CEP 78795-OOO Pedra Preta/MT
Telefone: (66) 34864400 - http://www.pedrapreta.mt.gov.br